[image: image1.jpg]

СОВЕТ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2022 г.                                                                                                     № 86
ст.Нижегородская
О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29.01.2020 г. № 1561-П «Об утверждении Памятного знака Законодательного собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Представить к награждению Памятным знаком «За активное участие в территориальном самоуправлении», инженера администрации Нижегородского сельского поселения Обельчук Н.И.
2. Общему отделу администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района (Майстренко Е.М.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Нижегородского сельского поселения Апшеронского района С.И. Милованова.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района                                                                             С.И.Милованов